
Zestaw Kosmiczna ścieżka
Kod produktu: 03-MF-729

Opis

Przenieś dzieci w fascynujący światgwiazd i planet dzięki Kosmicznej ścieżce! To innowacyjna
konstrukcja, która nie tylko zapewnia niezapomnianą zabawę, ale także rozwija sprawność
fizyczną, zwinność i koordynację ruchową najmłodszych. Urządzenie składa się z: dziewięciu
grzybków do balansowania, mostu równoważni łańcuchowej, ścianki wspinaczkowej z łańcuchami,
czterech kółek gimnastycznych, dwóch drążków do podciągania, liny równoważnej, sześciu ścianek
wspinaczkowych. Konstrukcja składa się z 22 słupów o profilu kwadratowym. Panele boczne oraz
elementy do zabawy wykonane z tworzywa HDPE. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający
zgodność z normą EN 1176-1:2018 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA
lub równoważną jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego
programu certyfikacji. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert. Do oferty powinien być
załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek produktu stanowi
integralną część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.  
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Urządzenie zawiera

Konstrukcję składającą się z 22 słupów,
9 x grzybków
1 x interaktywny panel do zabawy
1 x most łańcuchowy
1 x równoważnia łańcuchowa
1 x ścianka wspinaczkowa z łańcuchami
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4 x kółka gimnastyczne
2 x drążki do podciągania
1 x lina równoważna 
4 x ścianki wspinaczkowe
2 x ścianki wspinaczkowe z uchwytami skalnymi

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 9,42 x 4,82 x 2,73 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa (LxW): 12,419 x 7,89 m
Maksymalna wysokość upadku: 2,08 m
Wiek użytkownika: 3-14 lat
Liczba użytkowników: 18 osób
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 1176-1:2018 wydany przez jednostkę
akredytowaną dla danego programu certyfikacji
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%

Materiały

Konstrukcja wykonana ze stali S235 ocynkowanej ogniowego oraz dwukrotnie malowanej
proszkowo, profil o przekroju kwadratowym 80 x 80 x 3 mm,
Poręcze wykonane z rur 1" o grubości ścianki 3,2 mm,
Most łańcuchowy, równowaznia łańcuchowa, ściana wspinaczkowa z łańcucha i przeszkoda z
poręczmi wykonane sa z rur 6/4" o grubosci ścianki 3,2 mm,
Trójkątne i prostokątne drabinki wykonane są z profili zamkniętych 60 x 40 mm,
Elementy dekoracyjne wykonane z płyty HDPE o grubości 15 mm odpornej na promieniowanie
UV, krawędzie płyty zaoblone tak, aby zapewnić bezpieczną zabawę,
Elementy łączące wykonane ze stali nierdzewnej o ocynkowanej.

Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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